tecelTorum meorum, pro Salute etiam * mea, SucceOorumque * X,'

meorum, ^4°-

Et hxc Donatio noftra fafta eft , anno ab Incarnatione Domi-
ni M. XC. V. in die Affiimptionis Sandtx Marix in eadem Ec-

clefia

,

)

Ipfamque Donationern , propria Manu mea, Mifi fuper unum
Altare per unum Cukellum.

Prxfente Roherto Comite de Mellent

,

Et Alberico de Arccio
,

Et Roberto Tdio Hugonis de Monte Forti,

Prxlentibus ctiam pluribus Baronibus meis,

Et Radulfo Canceliario meo ,

Et Ornulpho de Crocbes Capellano meo ,

Et, ut iftud Donum imperpetuum Ratum Firmiimque habea-

tur, Sigillo meo ligillari feci, Signatumque in eadem Ecclefia pro

K 2 Te:
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. Teftimonio leponi ; Regente tunc temporis Sanclam Rothoma-

g^nfcm Ecclefiam Willieliiw Archwffcopo , Miffamque in prxfata

Feftivitate in Cathedra Epifcopali celebrante,

Idcoque cunftis Miniltr:» meis prsecipio atque prohibeo ne ullo

modo aliquid inde accipiant

Inspextmus ulterius quandam aliam Cartam, ejufdem Progeni-

toris noftri, faftani in hrec verba,

In Nomine Sav&a ^ individiiie Trinatis, ego Rohertus Dux
Korn:a7i?!crum , ¥\\'ms Wil/iehii Regis A^irhrum, pro Salute ejus-

dem Patris mei & Matris mese , Antecellbrumque meorum , &
pro Salute Animx mex Succedbriimque meorum , Dono &
Concedo , in Prxbendam ,

perpetuo Jure , SaniflaE Marios Rotho-

magenfi , atque JVilHelvio Filio Ogeri cjufdem Eccleii;e Canoni-

co , omnibufqLie Succefforibus fuis Canonicis
,
quicquid Oshertus

Prcshiter vel Filius ejus habuerunt & tenuerunt de Patre meo & de

Me in Melfa & in adjacentibus ejufdem Melfie

,

Et, ut hoc Ratum fic Stabile perpetualiter habeatur, Cartulam

hanc, pro Tellimonio, Crucis impreffione Firmo, & Sigilli mei

Privilegio munio,
Et omnibus Obtumatibus meis, tam prsefentibus

,
quam abfenti-

bus , ut ,
pro Teftimonio fuo , Cruces hic fiiciant , Mando &

Praicipio.

Hxc autem Donatio fafta eft , Anno ab Incamatione Domini
M. XC. VI. in Non-.ine Doniini noftri Jefu Chrill:i , &. in Ho-
nore Geneiricis ejus femper Virginis Marix, qux, cum eodem Fi-

lio fuo Regnans, aflidue interpellat pro Dilectoribus & Reparato-

ribus EcclefiiE fuae.

Signum + Rothop.agevjis IVilliebni Archiepifcopi.

Signum Rohcrli Cov:it:s •¥

Odo7:is -f Erifcopi Bajocevfs Signum,
Signum Stefihani de Alba?i:a!a +
Signur.i Willichi:i de Archis Comitis +
Signum Grefitonis Duvfoncnfs Ahbatis +
Signum Roherti Filii Alunardi.

Signum Radulfhi Canccl/arii
., +

Signum Huzovis de Revers+
Signum He/^oti Abbatis Sanfli Audoeni.